
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/151/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Gidle" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i poz. 1579; z 2020 r. poz.150, poz. 284 i poz. 875) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały NR XXV/146/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle" (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 3593) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kompostownik winien znajdować się w odpowiednich odległościach od okien i drzwi 
zewnętrznych  o pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi oraz magazynów produktów spożywczych, 
od granicy działki sąsiedniej, od linii rozgraniczającej drogi (ulicy) lub ciągu pieszego.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Dopuszcza się naprawę pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi w sytuacji 
gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych oraz zabezpieczenia przed 
przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska. 

2. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, 
a powstające ścieki nie są odprowadzane do zbiorników wodnych lub do gleby.”; 

3) § 6 ust. 1 pkt 5, 6 i 7 otrzymuje brzmienie: 

„5) pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5m3; 

6) pojemniki w tym worki do selektywnej zbiórki o pojemności od 120 l, wykorzystywane 
w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemniki o pojemności od 1100 l wykorzystywane w zabudowie 
wielolokalowej; 

7) kosze uliczne o pojemności od 20 l.”; 

4) § 15 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pszczoły na terenach zabudowanych mogą być utrzymywane w miejscach uniemożliwiających 
swobodny dostęp do uli osobom trzecim.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 4168



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4168


		2020-07-20T12:10:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




